نَعْرٌ Idem. Kam. Dj.

نَعْرَةٌ Cirrus contortus crinium. Kam.

نَعْرٌ 1) Titillavit puerum c. a. Kam.; 2) Excitavit dissidia inter homines c. بين. Kam. conf. نَعْرٌ; 3) نَعْرٌ النَعْرُ i. q. نَعْرٌ. Kam.

نَعْرٌ 1) Vacillavit, commota fuit res loco suo. Kam.; 2) Nutavit caput; 3) Inclinauit, propendit ad aliquem c. الى. Kam. V Commota fuit res, vacillavit loco suo. Kam.; Movit se avis, reptile in loco suo. Kam. VIII Commota fuit, vacillavit res loco suo. Kam.

نَعْرٌ Pumilio, nanus minimae staturae. Kam.

نَعْرَةٌ Commotio, motus. Harir. p. ٥٢١.

نَعْرَةٌ Nomen avis. Kam.

نَعْرٌ i. q. نَعْرٌ. Kam.

نَعْرٌ F. a. n. a. نَعْرٌ 1) Impos voti fuit, perficere non potuit, quod voluit. Kam. Dj.; Turbidus fuit. Harir. p. ٢٣٧; 2) Potum abruptit camelus. Kam.; Imperfectus fuit, de potu. Kam.; 3) n. a. نَعْرٌ A receptaculo aquae, ad quod adduxerat, repulit camelos, ut alii succederent. Kam. vide نَعْرٌ. II n. a. نَعْرٌ

Turbidam et ingratam vitam reddidit alicui Deus c. على p. et a. r. Kam. Dj., subinde apud poetas c. a. p. Harir. p. ٢٣٨. IV Turbidam et ingratam alicui vitam reddidit Deus c. على p. et a. r. Kam. V Turbida et infelix fuit vita. Kam. Dj. VI Presserunt se invicem ob loci angustiam cameli. Kam.

نَعْرٌ 1) نَعْرٌ, نَعْرٌ, نَعْرٌ F. o. et i. n. a. نَعْرٌ Motum fuit caput. Dj.; 2) Vacillavit. Kam., aut nuta-

vit sella, dens in ore, animal in incessu. vide نَعْرٌ; 3) Adduxit camelos ad aquam, tum, quum biberunt, removit inter binos camelum robustum, in cuius locum infirmum induxit. Dicitur نَعْرٌ أباهُ الحوض. Kam.;

4) n. a. نَعْرٌ Commovit caput, ut qui admiratur quid c. a. Dj.; 5) Multus fuit, de re. Kam.; Densa fuit nubes. Kam. Dj., et alia aliam pressit. vide نَعْرٌ.

II Commovit c. a. r., et i. q. نَعْرٌ Turbidam et iniucundam reddidit vitam c. على p. et a. r. Hamas.

III Ob loci angustiam se invicem presserunt. Kam.

IV Motus fuit, vacillavit. Kam.; Commovit caput c. a. r. Kam. Dj. V Motus fuit, vacillavit. Kam.

VII Idem. Gol. X Movit caput suum, ut prae admiratione fit c. a. r. et الى p. Dj.

نَعْرٌ Motus cum tremore coniunctus. Harir. p. ٣٧١; Quum adaquatis apud lacum camelis robustior aliquis e binorum medio eximitur, ut alius camelus infirmior succedat. Gol.; Caput movens et corpore agitato incedens. Kam.; Struthiocamelus mas. Kam.; Cartilago scapulae, vel qua parte huc illuc movetur. Kam.

نَعْرٌ Struthiocamelus mas. Kam.

نَعْرٌ Cartilago scapulae, vel qua parte huc illuc movetur. Kam.

نَعْرٌ Densus, de nubibus se sequentibus. Kam.; Scapulae cartilago, vel qua parte huc illuc movetur. Kam.